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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42325023I

2. Data e Regjistrimit 25/11/2024
3. Emri i Subjektit One taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Gjergj Legisi; Nd. 107; H. 1; Njësia 
Administrative Nr. 11; Njesia bashkiake nr. 11; 1031; Tiranë 
1031. 1031
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i rregullt i udhetareve me taksi brenda dhe jashte 

vendit, dhenien e makinave me qera. Import-eksport te 
mallrave te ndryshem. Sherbime Lavazhi, Servisi, 
Magazinimi makinash dhe pajisjeve dhe aparaturave te 
lidhura me to, Stacion karikimi makina elektrike per vete dhe 
per te trete.
Ferhat Pashollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2024                Deri: 20/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerhatPashollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë VOLKSWAGEN ID.3 
FB6 me targa AB670RO 1031Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveturë VOLKSWAGEN ID.3 FB6 me targa AB674RO 
1031Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë FORTHING 
S50EVK S50EVK me targa AB742RH 1015

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ratipashollari@gmail.com  
Telefon: 0697088877  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-386367-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387916-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit te Asamblese date 29.11.2024, ku 
eshte vendosur hapja e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë VOLKSWAGEN ID.3 FB6 me targa AB674RO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë VOLKSWAGEN ID.3 FB6 me targa AB670RO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402723-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë FORTHING S50EVK S50EVK me targa AB742RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC182C54-1E1D-4D50-A723-96AC607530CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733B8E1-BE82-4A3A-A865-DA284F2C44B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA1AA7D-9E88-41F3-9F5D-A9B9D6C80404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4526F5DE-BCAD-44FF-8857-797202049142
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Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


